
 

 
 

Stránka 1 z 1 
 

V Y S V Ě T L E N Í  Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E  
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

IČO: 720 53 119, se sídlem Plzeň 2-Slovany, Koterov, Koterovská 462/162 

a 

Statutární město Plzeň  

IČO: 00075370, se sídlem náměstí Republiky 1/1, 301 00 Plzeň 1 

Zástupce zadavatele: 
Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  

IČO: 024 76 649, se sídlem: Vlastina 602/23, 323 00 Plzeň 

Veřejná zakázka: 

Městský okruh úsek Křimická - Karlovarská 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná dle ust. § 56 Zákona 

v otevřeném nadlimitním zadávacím řízení. 
 

Zadavatel uveřejnil dne 2. 10. 2019 dotazy dodavatele a k nim odpovědi zadavatele. V tomto uveřejnění ze dne 

2. 10. 2019 však administrativním nedopatřením chyběla níže uvedená odpověď zadavatele na níže citovaný 

dotaz dodavatele. Tento dotaz i odpověď tímto zadavatel doplňuje. Protože dotazy, na něž bylo odpovězeno 

dne 2. 10. 2019 a v tomto uveřejnění, byly zadavateli doručeny dne 30. 9. 2019, odpovídá zadavatel tímto i na 

chybějící dotaz ve lhůtě stanovené v ust. § 98 odst. 4 Zákona: 

Dotaz dodavatele: 

Součástí zakázky jsou mimo jiné i následující SO: 1401,1402,1411,1412,1413,1417,1418 a 1454, 1455. Tyto 

objekty nejsou součástí poskytnutého soupisu prací. Navíc SO 1417 není ani obsažen v příloze A5_21-HGM. 

Z textu Zadávací dokumentace (a SOD) plyne, že SO 1412 bude realizován společností ČEZ.  

Může zadavatel poskytnout uchazečům info kdy, kdo a za jakých podmínek bude tyto SO realizovat? 

Odpověď zadavatele: 

Přeložky ČEZu SO 1401, SO 1402, 1414, 1415,1416, 1417 jsou již zrealizovány. Přeložky SO 1454 a SO 

1455 bude realizovat Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. (CETIN, dříve O2) v koordinaci 

s časovým harmonogramem uchazeče stavby. Ostatní přeložky bude realizovat ČEZ v koordinaci 

s časovým harmonogramem uchazeče stavby. 

 

V Praze dne 3. 10. 2019 

 

 

Za Zadavatele Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 


		2019-10-03T07:18:29+0200
	Mgr. Ing. Eva Rafajová




